
Bewertung nach Europa-Standard 

CH-Ausstellungen     

Bewertung Ort Ausstellung von bis Ansprechperson Telefon E-Mail 

23.11.2018 8274 Tägerwilen Lokalschau ang. Zwergwidder Weissgrannen schw. 24.11.2018 25.11.2018 Hans Hörenberg 079 795 92 18 hans.hoerenberg@bluewin.ch 

23.11.2018 5053 Staffelbach Verbandsausstellung KTZV Schöftland 23.11.2018 25.11.2018 Urs Rauchenstein 079 462 56 65 urs.rauchenstein@bluewin.ch 

15.12.2018 3422 Kirchberg VKO Falke + CH-Blau- + Weisswienerklubschau  15.12.2018 16.12.2018 Daniel Burkhalter 079 567 55 42 burkhalter67@bluewin.ch 

27.12.2018 4953 Schwarzenbach 7. Wyssacher Zibbenschau / 1. EE-Uelischau  27.12.2018 29.12.2018 Roland Lüthi 079 626 34 46 roland.luethi@zuerich.ch 

28.12.2018 6018 Buttisholz Zwergwidderklubschau, Gruppe Zentral 29.12.2018 30.12.2018 Philipp Bucher 079 473 56 73 ph_bucher@hotmail.com 

29.12.2018 9470 Buchs SG Schweiz. Chinchilla und Rexkaninchen Klubschau 29.12.2018 30.12.2018 Peter Messerli 079 307 23 40 peter.messerli76@bluewin.ch 

11.01.2019 5057 Reitnau 14. Rammler-, Hähne und Täuberschau 12.01.2019 13.01.2019 Markus Rey 079 941 17 96 markusrey@bluewin.ch 

18.01.2019 5600 Lenzburg 10. Schweizerische Jugendmeisterschaft 19.01.2019 20.01.2019 Sandra Heuberger 079 637 92 49 heuberger.sandra@bluewin.ch 

19.01.2019 3132 Riggisberg Landesteilverbands-Ausstellung Berner Mittelland 19.01.2019 20.01.2019 Ruth Zumbrunnen 079 755 94 35 ruth-zumbrunnen@bluewin.ch 

01.02.2019 6362 Stansstad NW 11. Nidwaldner Rammlerschau 01.02.2019 03.02.2019 H.R. Röthlisberger 079 606 84 38 ruedi.roethlis@bluewin.ch 

01.02.2019 8554 Bonau Müllheimer Rammler- und Täuberschau 02.02.2019 03.02.2019 Beat Schweizer 071 669 11 20 schweizerblumen@bluewin.ch 

09.02.2019 4460 Gelterkinden Kant. Rammlerschau beider Basel 09.02.2019 10.02.2019 Gerhard Hürrlimann 079 503 25 83 g.huerlimann@kapyfract.ch 

        

 

Rassebezogene Europaschau in der Sparte Kaninchen 

Bewertung Ort Ausstellung von bis Ansprechperson Telefon E-Mail 

        

 

Fragen zu Bewertungen nach Europastandard und rassebezogene Europaschauen 

Präsident Rassekaninchen Schweiz, Peter Iseli, Mühle 2, 3317 Mülchi, Mobile 079 414 75 64, E-Mail: peter.iseli@kleintiere-schweiz.ch 


